
Tipo y Categoría

Chevrolet Prisma

Chevrolet Corsa

Chevrolet Onix

VW Suran

Jeep Renegade

Chevrolet S10

Tipo y Categoría

 Chevrolet Agile o Similar

Chevrolet Classic o Prisma Joy

Chevrolet Prisma Lt o Renault 

Tipo y Categoría

ALAMO RENT A CAR  – Belgrano 96 - Tel: 431131 / 15605733

FOX RENT - San Martin 1295. Tel: 15511427

Sin Información

$2.000

$2.000

$2.200

$2.200

$2.200

$1.500

$2.500

Tarifa diaria con Km libres 

$2.200

$2.500

DOLLAR RENT A CAR - Belgrano 58 - Tel: 437203 / 15469732 / 11 - 4176 1129 (Wpp)

Tipo y Categoría

VOLKSWAGEN GOL

JEEP RENEGADE

AUTOMATIC - Chevrolet Cobalt Automático

Las tarifas incluyen seguro con franquicia según categoría - Vehículos habilitados para cruzar a Chile .  Mail: ushuaia@budget.com.ar

DODGE JOURNEY

Tarifa diaria 

 Fiat Uno 5 ptas / Palio 5 ptas

Corsa 5 ptas

Agile 5 ptas Full

Sandero 5 ptas

Renault Logan 

 Chevrolet Spin 7 asientos.

Las tarifas incluyen seguro contra todo riesgo con franquicia.

                                                                                  ALQUILER DE AUTOS                       CÓDIGO TELEFÓNICO: (02901)

$2.600

$2.400

$2.800

$4.200

$5.500

Tipo y Categoría

Las tarifas incluyen seguro con franquicia según la categoría –  Vehículos habilitados para cruzar a Chile                                                           
mail:ushuaia@alamoargentina.com.ar

Consulte promociones. Las tarifas incluyen Km libres, cobertura DISCOVER,  impuestos.                                                                                 mail: 
info@discoverushuaia.com.ar - www.discovererushuaia.com.ar

Tipo y Categoría

COMPACT - Chevrolet Onix

CONFORT - Chevrolet Prisma o similar

Sin Información 

DISCOVER / RENT A CAR - 25 de Mayo 260 2º9 (Edificio Finisterre) - Tel: 425337 / 15646393

AVIS / BUDGET – Gobernador  Godoy 49 – Tel: 437373 / 15490000 - Aeropuerto 

Tarifa diaria con 200 km

$3.200

mail: lince-rentcar@hotmail.com

Tarifa diaria con 200 km

LINCE RENT A CAR - Perito Moreno 1451 local 2 - Tel: 432964 / 15504862 / 15495753

 7 PASAJEROS - Chevrolet Captiva 4x4 $4.900

   mail: tomas.viana@hotmail.com 

LOGANT

$2.900

Vehículos habilitados para cruzar a Chile 

$3.900EXPLORER - Jeep Renegade o similar

HERTZ - Atención en stand dentro del aeropuerto. Tel: 432429 / 15486619

$3.500

Sin Información

Chevrolet Tracker 4 x 4

 Toyota Hilux 4 x 4 doble cabina 

Toyota Innova 8 asientos

Consultar tarifas 

Oficina  Información Turística Puerto  Prefectura Naval Argentina 470  (02901) 437666 / 432000 / 432001 / 
08003331476. Lunes a viernes de 9 a 20 hs. Sábados, domingos y feriados de 9 a 19 hs.  Oficina Información Turística 

Aeropuerto (02901)  423970  Diariamente en arribo de los vuelos.



Tipo y Categoría

Chevrolet Onix
Chevrolet Prisma
Chevrolet Cobalt
Chevrolet Cruze
Chevrolet Tracker 5 ptas.
Toyota Hilux 2017 DX p 4x4
Chevrolet Spin

Mercedez Benz Vito Tourer

Tipo y Categoría
A - Chevrolet Onix 5 ptas.

B - Chevrolet Prisma 4 ptas.

Tipo y Categoría

Chevrolet Classic 4 ptas.

Toyota Etios 

Honda Fit 5 ptas. Caja aut.

Tipo y Categoría

Gol Trend 
Chevrolet Prisma  
Chevrolet Cruze

Chevrolet Onix o similar
CONSULTAR TARIFAS

Ford Ranger 4x4  Camper p/ 4  paxAgile /Onix /Sandero 5 ptas.  Con baúl

CONSULTAR TARIFAS

Promoción Temporada Corsa Classic 4 puertas con baúl

$4.489

$4.489
$6.779

$3.199
$3.399

$4.597

Silla para bebé y GPS, consultar disponibilidad - Entrega y devolución en Aeropuerto / Hotel -                                                                   mail: reservas@ushrentacar.com 
/ ush.rentacar@gmail.com  

Tarifa diaria con 200 km

   Información publicada de acuerdo  a la Ordenanza Municipal Nº 3220

mail: info@tigerentacarushuaia.com.ar  /  www.tigerentacarushuaia.com.ar

$3.800 $10.500 $21.000

TIGER RENT A CAR - Juan Manuel de Rosas 147 -  Tel: 434540 / 15512319 / 15458193

Tarifa diaria con Km libres 3 dias con km libres

$3.300 $9.300

Ford Ranger 4x4

CONSULTAR TARIFAS

Tipo y Categoría Tarifa diaria con Km libres 

Renault Logan o similar 
Nissan Versa caja automática o similar 

Las tarifas incluyen seguro con franquicia según categoría - Vehículos habilitados para cruzar a Chile                                                     mail: ushuaia@sixt.com.ar

Actualización: 16.01.2019

$4.200

mail: rentacarvature@hotmail.com

Las tarifas incluyen seguro con franquicia según categoría - Vehículos habilitados para cruzar a Chile   

$3.150 $9.000

 mail: rentacarushuaia@gmail.com - www.rentacarushuaia.com.ar

$3.000

USHUAIA RENT A CAR - Gobernador Deloqui 358 - Tel: 15583450  (Preferentemente por teléfono) 

VATURE - Gob. Paz 722 - Tel: 425087 / 15612862 

Toyota Etios 4 ptas.

$3.500 $9.600

7 dias com km libres

$19.800

$18.900

$21.000

$3.500

USHUAIA RENT  COOPERATIVA - 9 de  Julio 128 stand 1 - Tel: 15483440 / 15643333  (Wpp) 

Tipo y Categoría

VW UP !

Chevrolet Classic.

Chevrolet Onix / Gol Trend

Chevrolet Prisma

$6.897

Tipo y Categoría

$3.797

mail: info@patagoniasurweb.com.ar 

PROVEEDORA ANTARCTICA RIO GRANDE

Sin Información

Tipo y Categoría

Chevrolet Prisma / Fiat Siena Full

CONSULTAR TARIFAS
Fiat Palio / Mobi/KWID 5 ptas. Full

Volkswagen UP

SIXT RENT A CAR - 9 de Julio 388 - Tel: 15485024

PATAGONIA SUR RENT A CAR - Hipólito Yrigoyen 2031 - Tel: 440385 / 440287 / 15495796

LOCALIZA RENT A CAR – Maipú 768 / Atención en stand dentro del aeropuerto  – Tel: 437780 / 15480377

Tarifa diaria con 200 Km 

 Las tarifas incluyen seguro contra todo riesgo con franquicia según categoría.                                                                                                mail: localizaush@speedy.com.ar 
/ localiza@grupogenerartdf.com


